> * FO n DI /‘\ l;:p;rl:m dll\;lrlﬂpﬂ:gfﬂ:‘\:“\::";';s“i e della Ricerca
k¥ JTRUTTURALI e o *-""'mm "
* *
* I.lfﬂl IV
EUROPEI 2014 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO ’S.G. BOSCO - AMANZONI”
Via Montessori s.n.c. 70020 Toritto (Ba)
C.F. 93423090724 — C.M. BAIC87700R Tel. 080601506 — fax 080 3804273

Sito web: www.comprensivotoritto.it — email: baic87700r@istruzione.it — pec: baic87700r@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UFGDFK

Prot.n. 2548 B-15 Toritto 23/10/2017

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, relativo al *“ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2017 n.21 del 20/01/2017,;
CONSIDERATA Ia necessita di approvvigionamento di materiale per la realizzazione del Progetto
“Magico Natale” a.s. 2017/2018;

CONSTATATA larichiesta pervenuta dalla professoressa referente del Progetto;

ACCERTATA la disponibilita finanziaria per I’anno 2017

DETERMINA
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

di procedere alla formulazione di ordine acquisto materiale di facile consumo per un importo
massimo di € 250

,00.

Art. 3
Ai sensi dell” art. 125 comma 2 e dell’ art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7
agosto 1990, Responsabile del Procedimento ¢ il D.S. Servedio Vincenzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo SERVEDIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993



